
Program péče o krajinu

Dodatek č. 1
DOHODY O REALIZACI MANAGEMENTOVÝCH OPATŘENÍ 

č. PPK-1485/1/2017, SMLJ - 38-790/2017
dle ust. § 68 odst. 2 a § 69 odst. 3 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (dále jen

„Dohoda")

kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tito účastníci

1. Správa Krkonošského národního parku 
Sídlo: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455
zastoupena: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem Správy Krkonošského národního parku

jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody podle ustanovení § 78 odst. 1 
zákona ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění.

(dále jen „Správa KRNAP“)

a

2. Ing. Petra Lóffelmannová 
Za Vodou 241
542 26 Horní Maršov

IČ: 69875081
Bankovní spojení:  
Zhotovitel není plátcem DPH.

jakožto nájemce pozemků 439/1, 439/5, 439/6, 439/8 v k. ú. Horní Maršov, VKP Třešňovka

(dále jen ” nájemce”)

Účastníci dohody se dohodli, v souladu s ustanovením dohody č. 1485/12017, SMLJ - 38- 
790/2017 ze dne 22. 9. 2017 na změně dohody takto:

Po zhodnocení průběhu vegetační sezóny a průběhu prací došlo ke změnám v článku 
II., odstavec 1: změna termínu vyhotovení prací - kácení ovocných dřevin:

ČI. II.
Realizace managementových opatření/prací

1. Účastníci dohody se dohodli, že nájemce provede dle pokynů Správy KRNAP tato 
managementová opatření z důvodu ochrany přírody:
Na výše uvedených pozemcích bude realizována údržba a obnova extenzivního 
sadu:

kácení 11 ks ovocných dřevin (třešeň). Kácení bude provedeno odborně 
způsobilou osobou v termínu od 15.10. do 10. 12. 2017,
výsadba 35 ks nových ovocných dřevin. Budou vysazovány ovocné vysokokmeny 
vč. kotvení a ochrany kmene. Výsadby budou provedeny odborně způsobilou



osobou dle Standardu AOPK ČR SPPK C02 003:2016 Funkční výsadby 
ovocných dřevin v krajině v termínu do 30.11. 2017.

Dále bude realizována extenzivní pastva ovcí, o celkové výměře 1 ha. Pastva bude 
organizována jako kontinuální, pomocí elektrického ohradníku. Travní porost musí být 
řádně spasen na minimální výšku (do 15 cm) v době ukončení pastvy. Během pastvy 
nesmí dojít ke znečistění povrchových vod, a to zejména těch, které slouží jako zdroj 
vody.

- Veškeré činnosti na pozemcích budou provedeny šetrně, jakékoli poškození 
vegetačního krytu či technických zařízení bude konzultováno s odpovědnou osobou 
Správy KRNAP poté uvedeno do co nejpůvodnějšího stavu.
Pastva bude provedena v termínu od 1. 5. 2017 do 15.10. 2017

Výše finančního příspěvku je stanovena na základě kalkulace vycházející z Nákladů 
obvyklých opatření MŽP. Výpočet výše finančního příspěvku je v příloze číslo 1., která je 
nedílnou součástí této dohody, stejně jako příloha č. 2, náhledová mapa.
Celkový finanční příspěvek činí 83 165,54 Kč.

Ostatní části Dohody zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z toho dva obdrží Správa KRNAP a jeden 
vlastník.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním dohody a jejích dodatků v 
registru smluv.

Ve Vrchlabí dne... JtJ.Ul

Ing. Jan Hřebačka, ředitel Ing. Petra Loffelmannová

Za správnost:


		2017-11-30T12:05:57+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




